СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___________________№________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О представлении к объявлению благодарности Президента Российской Федерации

Главы Наро-Фоминского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2008 № 487 «О

Почетной грамоте Президента Российской Федерации и благодарности Президента

Российской Федерации», Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской

области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. За высокий профессионализм, заслуги в социально-экономическом развитии Наро-

Фоминского городского округа Московской области, большой личный вклад в развитие и

популяризацию спорта на территории Наро-Фоминского городского округа Московской

области и активное участие в подготовке и проведении мероприятий в рамках чемпионата

мира по футболу FIFA 2018 года ходатайствовать о представлении к объявлению

благодарности Президента Российской Федерации Шамнэ Романа Львовича – Главы

Наро-Фоминского городского округа.

2. Направить настоящее решение Губернатору Московской области.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                         А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа -

управляющий делами                                                                                       Е.А. Кузнецова

Начальник отдела кадров, муниципальной

службы и наград                                                                                                О.В. Бурмистрова

Договорно-правовой отдел

Считано:

Проект подготовлен отделом кадров, муниципальной службы и наград Администрации

Наро-Фоминского городского округа